
 

11kW nabíječka Smart Home EV Wallbox 

Wallbox Velikost: 228,5*228,5*100mm; 

Nabíjecí proud: 16A / třífázový; 

Typ nabíjení: zástrčka typu 2; 

Síťová brána: Bluetooth / Wifi / 4G; 

Komunikační protokol:OCPP 1.6(JSON); 

Chytré funkce: RFID/GPRS/typ B RCD/Teison Cloud Platform/platba kreditní kartou/zůstatek 

zatížení; 

Režim nabíjení: Ovládání mobilní aplikace / plug and play; 

Stupeň ochrany: IP65; 

Norma: IEC / EN61851-2011; 

Nástěnná nabíječka Smart Home EV 

Podrobnosti o produktu 

Vlastnosti produktu 

Teison Smart Home Wallbox Mini 1x11kW včetně 

• nabíjecí kabel 4m 

• Domácí nabíjecí box Plug & Play v černé barvě (barvu lze přizpůsobit) 
• Nabíjecí výkon: 1x 11kW (5x rychlejší nabíjení) 
• LED displej pro provozní stav (připraveno k nabíjení, nabíjení, chyba) 

http://cz.evchargingteison.com/Content/upload/pdf/202220516/Smart-Home-EV-Wallbox-Charger.pdf?rnd=5


• Modul poruchového proudu AC/DC (typ A plus 6mA RCD požadovaný při předinstalaci) 
• Integrovaný nabíjecí kabel 4m (3ph 11kW max.) Typ2 
• Pro vnitřní i venkovní použití 
 

Technické specifikace 
- Nabíjecí výkon: 11 kW; 
- Síťové připojení: 3fázové; 
- Jmenovité napětí: 380 V±20 procent ; 
- Jmenovitý proud: 16 A. 

 



 



 

 
ovládání APP 
Ovládání APP může používat vaše přesné sazby za elektřinu, takže můžete sledovat a šetřit 
při nabíjení a spouštět / zastavovat a plánovat nabíjení pro vaše elektrická vozidla pomocí 
mobilní aplikace. 
Je to snadný způsob, jak ušetřit peníze a snížit emise uhlíku při nabíjení elektromobilu. 
Naše aplikace, která se snadno používá a nastavuje, vám dává plnou kontrolu nad nabíjením 
elektromobilu. 



 
Snadná instalace 
Proces instalace je jednoduchý a efektivní a odhadovaná doba je max. 15 minut. 



 
 


